
 

 

 
 

Area risorse umane 
Ufficio gestione e sviluppo risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
 

Oggetto: Integrazione al D.D. n. 57/2026 d.d. 26.01.2026, Approvazione atti 

Bando D.D. 1065/2025 d.d. 22.12.2025 per il conferimento di un incarico di 

collaborazione presso l’Area Neuroscienze 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

Visto il D.D. n. 1065/2025 d.d. 22.12.2025 con il quale è stata indetta una 

procedura selettiva pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di un incarico 

di collaborazione presso l’Area Neuroscienze della SISSA vertente sullo sviluppo 

di strumentazione e software per l’analisi di processi neuronali e percettivi visivi in 

piccoli roditori (codice riferimento: Neur_12.2025); 

Preso atto che alla procedura selettiva ha partecipato un unico candidato, dott. 

Giacomo Amerio; 

Visto il D.D. n. 34/2026 d.d. 16.01.2026 con il quale è stata nominata la 

Commissione Giudicatrice della procedura comparativa sopra citata; 

Visto il D.D. n. 57/2026 d.d. 26.01.2026, con il quale sono stati approvati gli atti 

della citata procedura selettiva; 

Considerato che con il suddetto Decreto di approvazione atti è stata dichiarata 

l’idoneità del candidato Giacomo Amerio alla posizione oggetto della selezione; 

Rilevato che nel medesimo Decreto di approvazione atti non è stato indicato il 

punteggio complessivo conseguito dal candidato, come risultante dai verbali della 

Commissione giudicatrice; 

Preso atto che, sulla base dei verbali della Commissione, il candidato Giacomo 

Amerio ha conseguito il punteggio complessivo di 85/100; 

Ritenuto pertanto di dover procedere a un’integrazione del citato Decreto di 

approvazione atti; 

 

 

D E C R E T A 

 

 

Art. 1 – di integrare il decreto di approvazione atti D.D. n. 57/2026 d.d. 26.01.2026 

come da tabella sottostante, che sostituisce la precedente: 

 

 

CANDIDATO 

 

 

PUNTEGGIO 

 

dott.Giacomo AMERIO 

 

 

punti 85/100 



 

 

 
 

Area risorse umane 
Ufficio risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
 
 

 

 

Art. 2 – di prevedere che null’altro sia innovato in merito al citato D.D. n. 57/2026 

d.d. 26.01.2026; 

 

Art. 3 – di incaricare l’Ufficio gestione e sviluppo risorse umane dell’esecuzione del 

presente decreto. 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Andrea Romanino 

              (f.to digitalmente) 

 

{{firma}} 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

\fs\ap\ 


		2026-02-03T16:31:22+0100
	IT
	Andrea Romanino




